ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 24.07.2014 года № 910
Об уполномоченном органе

на осуществление функций

по осуществлению контроля

в сфере закупок и внутреннего

 муниципального  финансового контроля

для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Карталинского муниципального района,

  администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел  контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального  финансового контроля администрации Карталинского муниципального района  органом,  уполномоченным  на осуществление функций  по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального  финансового контроля  для обеспечения муниципальных  нужд.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление распространяет своё действие                      с 01 января 2014 года.
Глава  Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев